
 
 

UCHWAŁA NR VI-43-24 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: utworzenia ośrodka wsparcia Andrychowskiego Klubu Seniora i połączenia go z Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Andrychowie 

Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dziennik Ustaw z 2024 roku, pozycja 1465 z późniejszymi zmianami), artykułu 17 ustęp 2 punkt 3, artykułu 
51 ustęp 2 i ustęp 4, artykułu 111, art. 111a ustęp 1 punkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dziennik Ustaw z 2024 roku, pozycja 1283 z późniejszymi zmianami) oraz artykułu 12 ustęp 
1 punkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dziennik Ustaw z 2023 roku, pozycja 
1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Andrychowie 
uchwala, co następuje 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Andrychów w zakresie zapewnienia wsparcia 
seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej, ruchowej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się gminną jednostkę organizacyjną pomocy społecznej – 
ośrodek wsparcia w formie klubu samopomocy pod nazwą Andrychowski Klub Seniora z siedzibą 
w Andrychowie przy  ul. Metalowców 10, zwany dalej „Klubem”. 

2. Terenem działania Klubu jest Gmina Andrychów. 

§ 2. 1. Klub łączy się z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Andrychowie i po połączeniu działa w jego 
strukturze. 

2. Szczegółowe zasady funkcjonowania i organizacji Klubu określi Regulamin Organizacyjny Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Andrychowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Ewelina Szypuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6862


	UCHWAŁA NR VI-43-24 RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-11-07T14:26:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




